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Editörden

KAZANIMLARIMIZLA 2015’E NOT DÜŞTÜK

Hedefimiz çok netti. Geride bıraktığımız 2015 yılında, “Memuruz, Hak-
lıyız, Kazanacağız” sloganıyla, “Kalkınmadan Pay İstiyoruz” çağrımızla, 
“2016-2017 Toplu Sözleşme Talepleri”mizi hazırladık, Devlet Personel 
Başkanlığı’na teslim ederek, Yeni Türkiye’ye Yeni Kazanımlar üretmek için 
sahada ve masada dik durduk. Hem sahada hem de masada duyarlı med-
yayı yanımızda bulduk. Bizimle kamuoyu oluşturdular, Kamu Görevlileri-
nin sesi oldular.

Kamu İşveren Heyeti ve Memur-Sen’imiz arasında yürütülen 3.Dönem 
Toplu Sözleşme görüşmelerinde elde ettiğimiz kazanımlarla çalışma ha-
yatına damga vurduk, kamu görevlilerini mutlu edecek kazanımlara im-

zamızı attık. Toplu Sözleşme sürecinde sadece mali, sosyal ve özlük hakları alanında değil toplumsal 
alanda da kazanımlar üreterek, 2015’i geride bıraktık.

Yine 2015 yılında  vahşetin, zulmün, terörün, şiddetin insanlar ve insanlık üzerinde açtığı yaralara merha-
met merhemi sürme noktasında insanlığın garantörü olmaya çalıştık, doğal afetlerde de yardım telaşı ve 
mağdurlara el uzatma heyecanıyla hareket ettik. Mazlum ve mağdurların destek ve yardım beklentilerini 
karşılayan birçok çalışma yürüttük. Biz mazlum ve mağdurların safında durduk, sağduyulu medyayı 
yanımızda bulduk.
Konfederasyonumuzun son bir yıllık faaliyetlerinin yer aldığı bu almanağa bakıldığında emeğimize de-
ğer katma ve ekmeğimizi büyütme mücadelesinde gece gündüz çalışan bir Memur-Sen olduğu bir kez 
daha görülecektir.
Emeğin hakkını alma mücadelemizle birlikte Eski Türkiye’nin vesayet odaklı retoriklerinden, pratikle-
rinden, mevzuatlarından ve yapılarından kurtulmayı da öncelikli hedef olarak gördük. Temel hak ve öz-
gürlüklerin yok sayıldığı, insanların ötekileştirildiği, özgür bireyin risk görüldüğü, devletin kutsal, insanın 
tutsak olduğu düzene hem itiraz hem de isyan ettik. Emeğimize, ekmeğimize, haklarımıza, özgürlükle-
rimize, onurumuza, medeniyet davamıza sahip çıkarken “birlikte üretelim, hakça bölüşelim” anlayışıyla 
erdemli, adil ve medeniyet değerleriyle şekillenmiş sendikal duruşun merkezi olduk. Hamd olsun. Sen-
dikacılıktaki ehliyetimiz, sözlerimizdeki tutarlılık, samimiyetimiz ve nihayetinde medeniyet davasına dair 
aidiyetimizle hem kamu görevlilerinin  hem de milletimizin desteğine mazhar olduk.

Sendikacılığmızın ve sendikal mücadelemizin merkezinde “insan”, referans noktasında ise “medeniyet 
değerlerimiz” yer alıyor. Konfederasyonumuz ve sendikalarımız, emek ve ekmek mücadelesi veverenler-
ce “hak arama mevkisi”, mazlumlarca “merhamet mevkisi” mağdurlar tarafından “hakkı gözeten adalet 
terazisi”, özgürlük sevdalılarınca “yasakların def edicisi” olarak görülüyor. Bu konu ve alanlarla ilgili 
başarılarımızla yetinmedik, yetinmeyeceğiz. Çünkü varlık gerekçesi olarak kabul ettiğimiz, inşası ve ih-
yasına talip olduğumuz medeniyet davamız var. İnsanları ve insanlığı, zalimlerden, zulümden kurtarma 
hedefimi var. Daha özgür, daha adil, daha huzurlu, daha müreffeh ve daha insancıl bir dünya hayalimiz 
var. Bunları gerçekleştirmek için olmazsa olmaz gördüğümüz ve ulaşmak için milletimizle birlikte yol 
aldığımız “Yeniden Büyük Türkiye” idealimiz var.

Bu kutlu mücadelemizin bir birinden kıymetli faaliyetlerini tarihe not düşmek amacıyla hazırladığımız 
bu çalışmada bize emeğiyle, alın teriyle katkı sunan yöneticilerimize, üyelerimize; eylemlerimizi kayda 
geçen ve kamuoyuna duyuran basın-yayın organlarına ve emekçilerine, konfederasyonumuzun basın 
çalışanlarına ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Mehmet Emin ESEN
Memur-Sen 

Genel Başkan Yardımcısı
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Medya, sahip olduğu kamuoyunu etkileme gücü, toplumsal so-
rumluluk kapasitesi ve işlevleriyle ana tema’sı insan ve faaliyet-
leri olan (siyasal, ekonomik, toplumsal, kültürel vb.) her sistemde 
önemli bir konuma sahiptir.  Medya,  bu kurumsal çerçevesiyle 
erkler sıralamasında yasama, yürütme ve yargıdan sonra dördün-
cü ya da halk, yasama, yürütme, yargıdan sonra beşinci kuvvet 
olarak görülmektedir. Hatta olağanüstü dönemlerde yüklendiği 
olumlu veya olumsuz sorumluluklar veya sorumsuzluklar nede-
niyle birinci kuvvet olarak görülmüştür.  Türkiye’nin yakın siyasi 
tarihi, medyaya dair bu tespiti doğrulayan veriler içerir. Geçmişte 

bir kısım medya, attığı manşetlerle, seçilmiş iktidarları devirme, militarizmin sözcülüğünü 
yapma, antidemokratik oluşumların algı yönetimi misyonunu üstlenme görevlerini gönüllü 
olarak yerine getirmiştir. Bu süreçlerde medya patronlarının, başbakanları pijamalarla kar-
şıladığına hep birlikte şahitlik ettik. Bu yönleriyle medyayı; yasama, yürütme ve yargıyı by-
pass eden derin güçlerin ve vesayetçi anlayışların birinci tetikçisi, sözcüsü, algı operasyonu 
malzemecisi olarak nitelemek yanlış olmaz.

Bugüne geldiğimizde, manşetlerle iktidar devirme dönemlerinin bittiğini görüyoruz. Medya 
manipülasyonlarıyla zenginleşme, toplum mühendisliğine aracılık ve öncülük yaparak top-
lumu hizaya getirme, yasama, yürütme ve yargı üzerinde baskı oluşturarak devleti sadece 
ve sadece büyük sermaye gruplarının ve emperyalist güçlerin hizmetini görme aparatına 
dönüştürme dönemlerinin kapandığına şahitlik ediyoruz. Senaristliğini, yapımcılığını, yö-
netmenliğini egemen güçlerin yaptığı, oyunculuğunu ve figüranlığını yerli işbirlikçilerinin 
üstlendiği, bir kısım medyanın algı operasyonu unsuru olarak görev aldığı, Cumhuriyet 
tarihinin en önemli fitnelerinden ve başkaldırılarından Gezi olayları, 6-8 Ekim Kobani ayak-
lanması, 17-25 Aralık darbe girişimleri gibi operasyonlar artık yürürlüğe konulamayacaktır. 
Anayasal hak olan basın ve ifade özgürlüğü, anayasal düzene karşı suç işleme imtiyazına, 
bu imtiyaz da milleti, iradesini, değerlerini ve sivil siyaseti ve sivil iktidarı hedef alan top-
lum mühendisliği manivelasına dönüştürülemeyecektir.

Medya, varoluş amacına uygun olarak halkın savunucusu,  sivil özgürlüklerin koruyucu-
su, kamu düzeni ve güvenliğinin destekleyicisi, doğrunun sözcüsü,  iktidarın yaptıklarının 
halk adına gözetleyicisi ve denetleyicisi misyonunu tarafsız ve  bağımsız  kimliğiyle yeri-
ne getirme sürecine girmiştir. Bu süreç sağlıklı bir şekilde işletilebilir ve basın özgürlüğü 
tam olarak sağlanabilirse, medya halkın gözü, kulağı olacak, hakkı ve haklıyı en iyi şekilde 
temsil edebilecek, siyasal gücü teftiş edebilecek ve denetleyebilecektir. Egemen güçlerin 
ve devlet aygıtının kontrolünden bağımsız serbest basın; demokratik güçlerin, özgürlük-
çü yapıların, sivil toplum kuruluşlarının, sendikaların, çalışanların, dezavantajlı grupların 
mesajlarının kamuoyu ile buluşmasının taşıyıcısı, çözüm makamlarını harekete geçirmenin 
aracısı olacaktır. İdare ile toplum arasındaki nizalarda hakemlik rolü üstlenecektir. Halkın, 
hakkın, milli iradenin, sivil toplumun, sendikaların, kamu görevlilerinin, çalışanların doğru-
nun sesidir medya dedik. Bu gözü, kulağı, ağzı kapatırsanız, halk istediğiniz gibi hisseder, 

Takdim

Memur-Sen 
Genel Başkanı

EMEK MÜCADELESİNİN DEĞİŞMEZ SOSYAL 
PAYDAŞI OLARAK MEDYA

Ali YALÇIN
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istediğiniz gibi düşünür, istediğiniz gibi işitir, istediğiniz gibi yapar. Ancak,  demokrasi ge-
lişmez, toplum refaha ulaşamaz,  çalışanlar emeğinin karşılığını alamaz, sistem yozlaşır. 
Bugün medyanın etki alanı daha da genişlerken, tesiri daha da güçlendi. Çünkü, yazılı, 
görsel ve işitsel medyanın yanına “yeni medya”, “çağ medyası”, “kişisel medya aparatları”  
olarak bilenen sosyal medya uygulamaları eklendi. Yeni medya, yeni ortamlar, yeni araçlar, 
yeni mecralar, yeni diyaloglar, yeni iletişim ortamları oluşturdu. Dijital medya olarak da ad-
landırılan bu yeni medya zemini;  gazete, dergi, televizyon ve radyo gibi geleneksel medya 
araçlarına ilave olarak geniş kitlelerle etkili ve sürekli iletişim imkanı sağlayan web sitesi, 
youtube, whats app,  web, facebook, twitter, instagram ve çeşitli blog ortamları gibi yeni 
alanlar ve araçlar ortaya çıkardı. Bugün artık dijital demokrasiden bahsedilmektedir.  Sos-
yal medya ya da yeni medya, bu hızlı iletişim ve geniş etkileşim sahasına rağmen birincil 
beslenme kaynağı olarak halen geleneksel medyaya muhtaçtır, daha keskin bir söyleyişle 
geleneksel medyaya büyük oranda bağımlıdır. Çünkü, geleneksel medyanın güçlü muha-
bir kadrosu, geçmişten bugüne sahip olduğu haber kaynakları, mesleki kurumları, ortak 
platformları,kurumsallaşmış bir  organizasyon yapısı var. Geleneksel medyanın haberleri-
nin, sosyal medyanın kanallarından servis edilmesi sosyal medyayı güçlendirirken, gele-
neksel medyanın da etki gücünü artırmaktadır. Geleneksel medya ile yeni medya arasında, 
bağımlılığının da etkisiyle kendiliğinden oluşan bu güçlü işbirliği ve dayanışma,  dünyada 
insanlar arasındaki iletişimi ve etkileşimi artırdı. Yeni medya platformu ile birlikte, uzaklı-
ğın anlamı  değişti, iletişimde büyük bir artış sağlandı, iletişim hızı arttı, interaktif iletişim 
güçlendi, bağlantı kurulamayan kesimlerle bağlantı kuruldu. Haberlerin yayılması, bildiri-
lerin duyurulması, kampanyaların kitlelere ulaştırılması ve çeşitli etkinliklere hedef kitlele-
rin davet edilmesi gibi büyük ve geniş hacimli faaliyetler bu dinamik ve akışkan platform 
üzerinden yapılabilmektedir.

Geleneksel medyaya göre, daha özgür ve bağımsız hareket edebilen, erişimi de daha hızlı 
ve kolay olan yeni medya kanalları, bu özgürlük alanını sorumsuzca kullanmamalıdır. Yeni 
medya platformları, terör örgütlerinin, post modern darbecilerin, vesayeti devam ettir-
mek isteyenlerin, kaos ortamı oluşturmak için fırsat kollayanların, algı operasyonlarıyla sivil 
siyaseti itibarsızlaştırma girişimlerinde bulunanların zemini haline getirilmemelidir. Özel 
hayatın röntgenlendiği, kimliksiz, kişiliksiz nesillerin yetiştiği, ego oluşturan, narsizm pom-
palayan, taklitçilik üreten bir ortama dönüştürülmemelidir. Bu kapsamda, kreşle başlayan 
doktorayla tamamlanan eğitim sürecindeki tüm öğrenciler olmak üzere toplumun tamamı 
bir kısım geleneksel ve yeni medyanın zehirli dilinden, algı operasyonlarından korunmalı-
dır.  Yeni ilişki ağları kuran ve iletişim/etkileşim dünyasına dair yeni dil oluşturan bu yeni 
medya platformlarından Yeniden Büyük Türkiye’nin inşasında, Adil Bir Dünya’nın kurul-
masında yararlanılmalıdır. Dün, Gezi olaylarında olduğu gibi sosyal medya üzerinden post 
modern darbelerin planlandığı dönemleri yaşadık. Ancak bugün, zaman ve mekan sınırla-
ması olmayan bu mobil tabanlı paylaşım zeminlerinde insanlarla buluşabilir, söyleşi yapa-
bilir, insanlardan yardım alabilir, insanlara yardım edebiliriz. Sorulara cevap verebilir, kendi 
sorularımızı sorabiliriz. Bu yönüyle sosyal medya aynı zamanda bir eğitim aracıdır, eğitim 
kanalıdır, kültür kanalıdır. İş ağları, sosyal ağlar, forumlar, mikro bloglar, fotoğraf paylaşım 
zeminleri sivil toplum kuruluşlarına ve sendikalara masrafsız iletişim imkanları sunu yor. 
Tek yönlü bilgi paylaşımından, çift taraflı ve eş zamanlı bilgi paylaşımı zemini oluşturuyor. 
Memur-Sen olarak, dün olduğu gibi bugün de hem geleneksel medya temsilcileri ile hem 
de yeni medya platformu olarak adlandırılan sosyal medya ağları ile çok düzgün ilişkiler 
kurduk.



7

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

Geleneksel ve sosyal medya platformlarını, ‘Kararlı Adımlarla Güvenli Yarınlara’ diyerek 
başlattığımız yeni sendikal yolculuğumuzda,  ‘Daha Güçlü Demokrasi İçin Yeni Anayasa’ 
sloganıyla barış ve huzur içinde kutladığımız 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde, 12 yılın 
en iyi toplu sözleşmesinin müzakere süreçlerinde, 213 kazanımın üretilmesinde ve imzalan-
masında, ‘Teröre Hayır Kardeşliğe Evet’ mitinglerinde, 7 Haziran-1 Kasım siyasi belirsizlik 
döneminde altını çizdiğimiz istikrar, istiklal ve istikbal vurgusunun gündeme taşınmasında, 
‘Vefa Yolunda 20 Yıl’ mottosuyla ve Cumhurbaşkanımızın da katılımıyla gerçekleştirdiği-
miz büyük buluşmada, ‘Öncü Medeniyet Güçlü Sendika Büyük Türkiye Hedef 1 milyon Üye” 
parolasıyla startını verdiğimiz bir milyon üyeye ulaşma kampanyamızda, kamu görevlile-
rinin iş güvencesini koruma noktasındaki kararlılığımızda, gönül yasamızın gereği olarak 
sınırlarımızın içinde, merhamet diplomasisinin ve erdemli sendikacılığın gereği olarak da 
sınır ötesinde başlattığımız insani yardımlarda, vesayet dönemlerinin asit kuyularından 
sonra hendek terörü yöntemiyle Kürt vatandaşlarımıza zulmeden anlayışa karşı başlattığı-
mız mücadelede hep yanımızda gördük, görmeye devam ediyoruz. 

Memur-Sen olarak, Yeniden Büyük Türkiye’nin inşası sürecinde, Adil Bir Dünya’nın kurulma-
sı yolunda medya ile sosyal ortaklığımızı sürdürmek, bu ilişkiyi kurumsallaştırmak istiyoruz. 
Bu kapsamda, medyamızın muhabirleri ve yazarlarıyla Türkiye ve dünya gündemiyle ilgili 
toplantılar yapmak, ortak sorunlarımıza ortak çözümler üretmek için birlikte çalıştaylar 
düzenlemeyi hedefliyoruz. Bu hedefimizi,  2016 yılına ait yıllık planımıza ve programımıza 
koyduk. İnternet sitemizin ve periyodik kapsamdaki yazılı yayınlarımızın birkaç yabancı dil 
üzerinden daha geniş kitlelere de ulaşması hedefini gerçekleştirmeyi öngördüğümüz 2016 
yılı, Memur-Sen için geleneksel medya alanındaki ilişki ağlarını güçlendirme ve genişletme, 
yeni medya, sosyal medya alanında ise bütün teşkilatları ve mensuplarıyla daha etkin olma 
seferberliğinin güçlü bir şekilde hayata geçirileceği bir dönem olacaktır. Sizi anlayan, si-
zinle yol alan, hedeflerinize sizinle birlikte odaklanan  bir topluluk istiyorsanız, sizi anlatan, 
fikirlerinizi, fiillerinizi kamuoyuna doğru, zamanında, tarafsız ve hızlı bir şekilde aktaran bir 
medya ağını fonksiyonel paydaşınız yapmak, iletişim ve etkileşim çağının gerçeğidir. Biz 
bu gerçeğin farkında olan Büyük Memur-Sen Ailesi olarak, medya kuruluşlarının ve her 
birinin fedakarlığına bizzat şahit olduğumuz medya mensuplarının bize yaptıkları katkının, 
bizim faaliyetlerimize katılımlarının ne kadar önemli ve değerli olduğunu biliyoruz. Medya 
organları ve mensupları için “haber atlamak” bir mesleki eksiklik olduğu gibi bizim için de 
medyanın önemini göz ardı etmek örgütsel bir eksikliktir.

Bu düşünce ve duygularla Memur-Sen’in kamu ve insanlık yararı gözeterek yaptığı tüm 
faaliyetleri kamuoyuyla paylaşmamızı sağlayan, daha faydalı sonuçlar doğurmasında katkı 
yapan medya çalışanlarına, bu yararlı faaliyetlerin planlanması ve uygulanmasında aktif 
sorumluluk alan yönetim kurulu üyeleri, danışmanlar ve basın çalışanlarımıza teşekkürle-
rimi ifade ederken, 2016 yılının ülkemiz, milletimiz, insanlık, Memur-Sen’imiz, medya or-
ganları ve mensupları için de daha bereketli, daha hayırlı süreçler ve sonuçlar üretmesini 
temenni ediyorum.



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

8



9

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

1 Ocak 2015

1 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

10

1 Ocak 2015



11

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

1 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

12

2 Ocak 2015

2 Ocak 2015



13

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Ocak 2015

3 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

14

3 Ocak 2015



15

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

5 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

16

6 Ocak 2015



17

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

6 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

18

6 Ocak 2015

8 Ocak 2015



19

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

8 Ocak 2015

8 Ocak 2015 8 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

20

8 Ocak 2015



21

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

9 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

22

9 Ocak 2015



23

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

10 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

24

10 Ocak 2015



25

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

11 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

26

11 Ocak 2015
12 Ocak 2015



27

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

28

16 Ocak 2015



29

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

16 Ocak 2015 16 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

30

18 Ocak 2015



31

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Ocak 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

32

25 Ocak 2015

13 Şubat 2015



33

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Şubat 2015

20 Şubat 2015

21 Şubat 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

34

21 Şubat 2015

23 Şubat 2015



35

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Şubat 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

36

26 Şubat 2015

26 Şubat 2015 28 Şubat 2015



37

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

1 Mart 2015

8 Mart 2015 8 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

38

12 Mart 2015

13 Mart 2015



39

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

40

14 Mart 2015 14 Mart 2015

14 Mart 2015



41

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

42

14 Mart 2015



43

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

44

14 Mart 2015



45

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

46

14 Mart 2015



47

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

48

14 Mart 2015



49

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Mart 2015

14 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

50

16 Mart 2015

17 Mart 2015



51

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

17 Mart 2015

19 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

52

21 Mart 2015

21 Mart 2015



53

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Mart 2015

25 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

54

26 Mart 2015

26 Mart 2015



55

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

26 Mart 2015

27 Mart 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

56

28 Mart 2015



57

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

28 Mart 2015

2 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

58

4 Nisan 2015

12 Nisan 2015



59

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

12 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

60

14 Nisan 2015

14 Nisan 2015



61

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Nisan 2015

16 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

62

16 Nisan 2015



63

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

16 Nisan 2015

16 Nisan 2015 19 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

64

19 Nisan 2015



65

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

19 Nisan 2015

19 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

66

19 Nisan 2015

21 Nisan 2015

21 Nisan 2015



67

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

21 Nisan 2015

21 Nisan 2015

21 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

68

22 Nisan 2015 22 Nisan 2015



69

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

70

23 Nisan 2015

23 Nisan 2015



71

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

24 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

72

24 Nisan 2015



73

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

26 Nisan 2015

26 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

74

26 Nisan 2015 26 Nisan 2015

26 Nisan 2015



75

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

27 Nisan 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

76

28 Nisan 2015 28 Nisan 2015



77

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

29 Nisan 2015

30 Nisan 2015 1 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

78

1 Mayıs 2015 1 Mayıs 2015

1 Mayıs 2015



79

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

2 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

80

2 Mayıs 2015



81

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

2 Mayıs 2015

2 Mayıs 2015 2 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

82

2 Mayıs 2015



83

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

2 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

84

2 Mayıs 2015



85

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

5 Mayıs 2015

5 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

86

5 Mayıs 2015

7 Mayıs 2015



87

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

7 Mayıs 2015 7 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

88

8 Mayıs 2015



89

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

9 Mayıs 2015 10 Mayıs 2015

9 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

90

11 Mayıs 2015



91

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

13 Mayıs 2015

14 Mayıs 2015

16 Mayıs 2015

16 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

92

18 Mayıs 2015

19 Mayıs 2015

19 Mayıs 2015

19 Mayıs 2015



93

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

19 Mayıs 2015

19 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

94

19 Mayıs 2015

19 Mayıs 2015

19 Mayıs 2015



95

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

19 Mayıs 2015

19 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

96

20 Mayıs 2015

20 Mayıs 2015

20 Mayıs 2015

20 Mayıs 2015



97

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

22 Mayıs 2015

28 Mayıs 2015

22 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

98

28 Mayıs 2015

28 Mayıs 2015 28 Mayıs 2015

28 Mayıs 2015



99

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

28 Mayıs 2015

28 Mayıs 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

100

2 Haziran 2015

2 Haziran 2015 2 Haziran 2015



101

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

2 Haziran 2015

3 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

102

2 Haziran 2015



103

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

6 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

104

6 Haziran 2015 7 Haziran 2015



105

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

7 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

106

7 Haziran 2015 11 Haziran 2015

11 Haziran 2015



107

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

11 Haziran 2015

11 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

108

15 Haziran 2015



109

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Haziran 2015

15 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

110

16 Haziran 2015



111

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

16 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

112

17 Haziran 2015

17 Haziran 2015

17 Haziran 2015



113

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

17 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

114

17 Haziran 2015



115

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

17 Haziran 2015

18 Haziran 2015

17 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

116

20 Haziran 2015



117

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

21 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

118

22 Haziran 2015 22 Haziran 2015

23 Haziran 2015



119

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Haziran 2015 23 Haziran 2015

23 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

120

23 Haziran 2015

25 Haziran 2015



121

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Haziran 2015

25 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

122

25 Haziran 2015



123

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Haziran 2015

25 Haziran 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

124

1 Temmuz 2015

1 Temmuz 2015



125

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

1 Temmuz 2015

1 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

126

1 Temmuz 2015

1 Temmuz 2015



127

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Temmuz 2015

3 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

128

3 Temmuz 2015

3 Temmuz 2015

3 Temmuz 2015



129

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Temmuz 2015

3 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

130

3 Temmuz 2015

3 Temmuz 2015



131

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

132

6 Temmuz 2015

7 Temmuz 2015

3 Temmuz 2015



133

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

9 Temmuz 2015

9 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

134

9 Temmuz 2015

9 Temmuz 2015 9 Temmuz 2015



135

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

9 Temmuz 2015

9 Temmuz 2015

9 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

136

13 Temmuz 2015

13 Temmuz 2015



137

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

13 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

138

13 Temmuz 2015



139

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

13 Temmuz 2015

13 Temmuz 2015

13 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

140

13 Temmuz 2015



141

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

142

16 Temmuz 2015

17 Temmuz 2015



143

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

17 Temmuz 2015

18 Temmuz 2015

17 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

144

18 Temmuz 2015

20 Temmuz 2015



145

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

20 Temmuz 2015

20 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

146

21 Temmuz 2015



147

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

21 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

148

22 Temmuz 2015

22 Temmuz 2015



149

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

22 Temmuz 2015

22 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

150

24 Temmuz 2015

24 Temmuz 2015



151

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

24 Temmuz 2015

24 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

152

25 Temmuz 2015



153

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Temmuz 2015

25 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

154

25 Temmuz 2015

26 Temmuz 2015



155

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

26 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

156



157

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

158



159

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

160

27 Temmuz 2015



161

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

28 Temmuz 2015

28 Temmuz 2015

28 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

162

28 Temmuz 2015

28 Temmuz 2015

28 Temmuz 2015



163

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

28 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

164

28 Temmuz 2015



165

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

28 Temmuz 2015

28 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

166

28 Temmuz 2015

28 Temmuz 2015

28 Temmuz 2015



167

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

28 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

168

29 Temmuz 2015

29 Temmuz 2015



169

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

29 Temmuz 2015

29 Temmuz 2015

29 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

170

29 Temmuz 2015

30 Temmuz 2015



171

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

30 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

172

30 Temmuz 2015

31 Temmuz 2015

31 Temmuz 2015



173

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

31 Temmuz 2015 31 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

174

31 Temmuz 2015



175

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

31 Temmuz 2015

31 Temmuz 2015

31 Temmuz 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

176

31 Temmuz 2015 31 Temmuz 2015

31 Temmuz 2015



177

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

1 Ağustos 2015

1 Ağustos 2015

1 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

178

2 Ağustos 2015

2 Ağustos 2015



179

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

2 Ağustos 2015

2 Ağustos 2015

2 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

180

2 Ağustos 2015



181

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

182

3 Ağustos 2015

3 Ağustos 2015



183

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Ağustos 2015

3 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

184

3 Ağustos 2015

3 Ağustos 2015



185

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

186

3 Ağustos 2015



187

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Ağustos 2015

4 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

188

4 Ağustos 2015

4 Ağustos 2015



189

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

4 Ağustos 2015

4 Ağustos 2015

4 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

190

4 Ağustos 2015



191

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

4 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

192

4 Ağustos 2015



193

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

4 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

194

4 Ağustos 2015



195

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

5 Ağustos 2015

5 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

196

5 Ağustos 2015



197

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

5 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

198

5 Ağustos 2015



199

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

7 Ağustos 2015

7 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

200

7 Ağustos 2015

7 Ağustos 2015



201

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

7 Ağustos 2015

7 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

202

7 Ağustos 2015

7 Ağustos 2015

7 Ağustos 2015



203

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

7 Ağustos 2015

7 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

204

7 Ağustos 2015

8 Ağustos 2015



205

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

8 Ağustos 2015

8 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

206

8 Ağustos 2015

8 Ağustos 2015



207

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

8 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

208

8 Ağustos 2015

8 Ağustos 2015



209

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

8 Ağustos 2015

8 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

210

9 Ağustos 2015



211

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

9 Ağustos 2015

9 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

212

9 Ağustos 2015

9 Ağustos 2015



213

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

10 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

214

10 Ağustos 2015



215

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

10 Ağustos 2015

11 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

216

11 Ağustos 2015

11 Ağustos 2015



217

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

11 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

218

11 Ağustos 2015



219

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

11 Ağustos 2015

11 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

220

11 Ağustos 2015

11 Ağustos 2015



221

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

11 Ağustos 2015

11 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

222

12 Ağustos 2015

12 Ağustos 2015



223

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

12 Ağustos 2015

12 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

224

12 Ağustos 2015



225

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

13 Ağustos 2015

13 Ağustos 2015

13 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

226

13 Ağustos 2015

13 Ağustos 2015



227

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

13 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

228

13 Ağustos 2015

13 Ağustos 2015
13 Ağustos 2015



229

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

13 Ağustos 2015 13 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

230

14 Ağustos 2015



231

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Ağustos 2015

14 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

232

14 Ağustos 2015



233

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

234

14 Ağustos 2015

14 Ağustos 2015



235

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Ağustos 2015

14 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

236

15 Ağustos 2015

15 Ağustos 2015



237

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

238

15 Ağustos 2015



239

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

240

15 Ağustos 2015



241

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

242

15 Ağustos 2015



243

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

244

15 Ağustos 2015



245

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Ağustos 2015

15 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

246

15 Ağustos 2015



247

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

248

15 Ağustos 2015
15 Ağustos 2015



249

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

16 Ağustos 2015

16 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

250

16 Ağustos 2015



251

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

16 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

252

16 Ağustos 2015



253

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

16 Ağustos 2015

17 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

254

17 Ağustos 2015

17 Ağustos 2015



255

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

17 Ağustos 2015

17 Ağustos 2015

17 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

256

18 Ağustos 2015

18 Ağustos 2015



257

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

258

18 Ağustos 2015

18 Ağustos 2015



259

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

260

18 Ağustos 2015

18 Ağustos 2015



261

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

262

18 Ağustos 2015

18 Ağustos 2015



263

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

264

18 Ağustos 2015

18 Ağustos 2015



265

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Ağustos 2015

19 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

266

19 Ağustos 2015

19 Ağustos 2015



267

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

19 Ağustos 2015

19 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

268

20 Ağustos 2015

20 Ağustos 2015



269

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

20 Ağustos 2015

20 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

270

20 Ağustos 2015 20 Ağustos 2015



271

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

20 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

272

20 Ağustos 2015

21 Ağustos 2015

20 Ağustos 2015



273

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

21 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

274

21 Ağustos 2015

22 Ağustos 2015

21 Ağustos 2015



275

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

22 Ağustos 2015

22 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

276

22 Ağustos 2015

22 Ağustos 2015

22 Ağustos 2015



277

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

22 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

278

22 Ağustos 2015

22 Ağustos 2015



279

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

22 Ağustos 2015

23 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

280

23 Ağustos 2015



281

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

282

23 Ağustos 2015



283

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

284

23 Ağustos 2015

23 Ağustos 2015



285

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Ağustos 2015

23 Ağustos 2015
23 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

286

23 Ağustos 2015

23 Ağustos 2015



287

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

288

23 Ağustos 2015

23 Ağustos 2015



289

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

290

23 Ağustos 2015

23 Ağustos 2015



291

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

292

23 Ağustos 2015

23 Ağustos 2015



293

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

24 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

294

24 Ağustos 2015

24 Ağustos 2015



295

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

24 Ağustos 2015

24 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

296

24 Ağustos 2015

24 Ağustos 2015



297

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

24 Ağustos 2015

25 Ağustos 2015

25 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

298

25 Ağustos 2015

25 Ağustos 2015



299

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

300

25 Ağustos 2015

25 Ağustos 2015



301

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

302

25 Ağustos 2015



303

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Ağustos 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

304

3 Eylül 2015



305

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

3 Eylül 2015

4 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

306

4 Eylül 2015
4 Eylül 2015



307

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

6 Eylül 2015

6 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

308

7 Eylül 2015

7 Eylül 2015



309

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

7 Eylül 2015

7 Eylül 2015

8 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

310

8 Eylül 2015

8 Eylül 2015
9 Eylül 2015



311

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

9 Eylül 2015

9 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

312

9 Eylül 2015

9 Eylül 2015



313

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

11 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

314

17 Eylül 2015

17 Eylül 2015



315

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

17 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

316

17 Eylül 2015

17 Eylül 2015



317

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

318

18 Eylül 2015

18 Eylül 2015



319

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

320

18 Eylül 2015

17 Eylül 2015



321

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

322

18 Eylül 2015



323

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

324

18 Eylül 2015 18 Eylül 2015



325

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

18 Eylül 2015

18 Eylül 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

326

18 Eylül 2015

18 Eylül 2015



327

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

4 Ekim 2015

4 Ekim 2015

6 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

328

6 Ekim 2015

8 Ekim 2015

9 Ekim 2015



329

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

10 Ekim 2015

10 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

330

10 Ekim 2015

11 Ekim 2015



331

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

11 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

332

12 Ekim 2015

12 Ekim 2015



333

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Ekim 2015

15 Ekim 2015

14 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

334

15 Ekim 2015

15 Ekim 2015



335

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

15 Ekim 2015

15 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

336

16 Ekim 2015

16 Ekim 2015



337

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

16 Ekim 2015

17 Ekim 2015

16 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

338

17 Ekim 2015

17 Ekim 2015



339

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

17 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

340

19 Ekim 2015

23 Ekim 2015



341

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

23 Ekim 2015

24 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

342

25 Ekim 2015

25 Ekim 2015



343

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Ekim 2015

25 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

344

26 Ekim 2015



345

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

26 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

346

26 Ekim 2015

26 Ekim 2015



347

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

26 Ekim 2015

26 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

348

26 Ekim 2015



349

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

26 Ekim 2015

26 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

350

26 Ekim 2015

26 Ekim 2015
26 Ekim 2015



351

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

28 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

352

30 Ekim 2015



353

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

28 Ekim 2015

31 Ekim 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

354

31 Ekim 2015



355

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

31 Ekim 2015 3 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

356

4 Kasım 2015



357

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

4 Kasım 2015

4 Kasım 2015 6 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

358

6 Kasım 2015

6 Kasım 2015

6 Kasım 2015



359

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

6 Kasım 2015

6 Kasım 2015

6 Kasım 2015 6 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

360

6 Kasım 2015 10 Kasım 2015

10 Kasım 2015



361

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

10 Kasım 2015

12 Kasım 2015

10 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

362

12 Kasım 2015

12 Kasım 2015



363

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Kasım 2015

14 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

364

14 Kasım 2015

15 Kasım 2015



365

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

16 Kasım 2015 17 Kasım 2015

17 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

366

18 Kasım 2015

18 Kasım 2015



367

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

22 Kasım 2015

22 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

368

24 Kasım 2015

24 Kasım 2015



369

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

27 Kasım 2015

28 Kasım 2015

28 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

370

29 Kasım 2015



371

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

29 Kasım 2015

30 Kasım 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

372

1 Aralık 2015



373

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

1 Aralık 2015

1 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

374

1 Aralık 2015



375

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

6 Aralık 2015

6 Aralık 2015

6 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

376

6 Aralık 2015

6 Aralık 2015



377

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

6 Aralık 2015

6 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

378

9 Aralık 2015



379

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

380

14 Aralık 2015



381

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

14 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

382

20 Aralık 2015



383

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

20 Aralık 2015

20 Aralık 2015

20 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

384

20 Aralık 2015



385

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

21 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

386

21 Aralık 2015



387

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

21 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

388

22 Aralık 2015



389

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

22 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

390

25 Aralık 2015



391

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

25 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

392

26 Aralık 2015

26 Aralık 2015



393

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

26 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

394

26 Aralık 2015



395

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

26 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

396

26 Aralık 2015



397

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

27 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

398

27 Aralık 2015



399

B
A

SIN
D

A
 M

EM
U

R-SEN
 -20

15

30 Aralık 2015



B
A

SI
N

D
A

 M
EM

U
R-

SE
N

 -
20

15

400

30 Aralık 2015 30 Aralık 2015
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